
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXII/162/2016 

RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 

poz.814, z późn.zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art.236, art. 237, art. 239, 

art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) 

Rada Powiatu w Zwoleniu   uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 39.519.683 zł z tego: 

a) a) bieżące w kwocie 31.786.686 zł, 

b) b) majątkowe w kwocie 7.732.997 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2.  Ustala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie 38.214.999 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 29.824.102 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.390.897 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.304.684 zł, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętego 

kredytu.                   

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.800.000 zł z tytułu emisji obligacji. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.104.684 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę otrzymanego kredytu  w kwocie 1.454.573 zł, 

b) spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.111 zł, 

c) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 650.000 zł. 

4. 4.Ustala się limit zobowiązań na: 

a) zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł,             

b) z tytułu emisji obligacji na spłatę kredytu, pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych w kwocie 

1.800.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości 100.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 100.000 zł:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 1835



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60 000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu pomocy społecznej w wysokości 40.000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 2 ust.4 lit. a niniejszej uchwały; 

2) emisji obligacji do wysokości limitu zobowiązań określonego w §2 ust.4 lit. b; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania zmian w planie 

finansowym jednostki polegających na zmianie planu wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziału z wyjątkiem wydatków, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, pochodnych od 

wynagrodzeń  oraz dodatkowego wynagrodzenia  rocznego. 

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

mgr Edward Rybak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1835



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1835



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1835



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1835



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1835



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1835



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1835



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1835


		2017-02-23T10:42:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




